
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
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Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 79319465D VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 44819132K SESTAYO RIVEIRO, MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,20  
5 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
12 79320682F ALONSO FREIRE, MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
13 79329077F SUAREZ PEREZ, VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
14 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
15 78801642P MANCEBO CASTIÑEIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
16 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 21,20 Si
17 76359992S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
18 47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
19 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
20 46912214B SANTOS REY, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
21 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
22 32832614E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
23 79320273N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
24 78808460H BARCIA CAMPAÑA, CHRISTIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
25 78791888Y LAGO  GONZALEZ, MARIA ELISA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
26 14916014P VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
27 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
28 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS FORESTAIS 12,00 Si
29 78783732S CAAMAÑO TAJES, MARIA DELFINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
30 79319691M MIÑONES GARCIA, JESUS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
31 45846419J POMBO VILARIÑO, ADRIÁN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34 33265037E FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35 47379923S PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
36 79336600D TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
37 78805832N TRIGO TRILLO, MARTIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
38 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 78802173X PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 79315703L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 79336664G SOTO POSE, XAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 76346383E SUAREZ  NOVO, MARIA AMPARO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 33246944F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 33274363X VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 45905977R VILAS SENDON , BEATRIZ V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 78797634W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 79330108A CARRACEDO SANCHEZ, MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 47366380L CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 46919799Y CURRA LEMA, MARIA MONTSERRAT V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 78802685Q CURRA LEMA, DIANA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 78800444Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 78800443M FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 78800797Z GARCIA FERREIRO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
59 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
60 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
61 79334736P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
62 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
63 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
64 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
65 76361968J DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
66 47368037C LEMA NANTON, VICTOR V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
67 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
68 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
69 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
70 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
71 78789954G LAGO SENDON, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
72 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
73 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
74 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
75 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
77 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 44810406N LAGO RIVEIRO, MARIA DIVINA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 47360692N LAGO  RODRIGUEZ, RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 45955551X LEIS VARELA, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 47368036L LEMA NANTON, IVAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 53480095N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 78807655H MORA GARCIA, BRAIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 52938379S MORAN RODRIGUEZ, BORJA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 79318249N MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 45874574Q NUÑEZ SABUCEDO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 79334494L ABELENDA LEMA, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 53484609H AGEITOS CASTELO, LIDIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 78800724X ALVAREZ VILAS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 76514032R BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 44813543K CARNOTA BALADO, ROBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 77410462Y COBAS  FONTAN, ANDRES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 33246299Y COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 32793813E DIAZ CACHALDORA, MARTINA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 47385223W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 35249706K FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 46898402E FRAGA COSTA, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 32808306W GARCIA TOJA, SOLEDAD V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 47360864T GARCIA BAO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 76334398C GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 45874138V GONZALEZ RUSO, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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14916014P 26 VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
32445009J 11 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
32449581P 62 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32685963L 6 CARPENTE CARPENTE, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32752232W 68 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
32752995Y 99 AÑON BRANDON, INDALECIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32790689A 27 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32793813E 118 DIAZ CACHALDORA, MARTINA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32808306W 127 GARCIA TOJA, SOLEDAD V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32832614E 22 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
33246299Y 116 COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33246944F 44 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33250962T 82 MARTINEZ CAMPOS, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33256146D 113 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33260887N 124 FERRER AMADO, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33265037E 34 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33267111A 10 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33267810N 8 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33274363X 45 VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33279122P 63 LADO LAGO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33282536H 111 CARRILLO CASTELO, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33287770P 126 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 91 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33295730X 7 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33296295T 21 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
33298804W 92 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33300991G 58 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
34874420A 9 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34896388Y 59 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
35249706K 122 FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44810406N 78 LAGO RIVEIRO, MARIA DIVINA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44813185P 86 MONTERO SIXTO, MARINA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44813543K 110 CARNOTA BALADO, ROBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44816564Y 67 PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
44817460M 60 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
44819132K 4 SESTAYO RIVEIRO, MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,20  
44819164F 76 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44819271E 75 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44824985D 130 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44826153G 64 CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
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44826417S 117 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44829314Z 56 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44829878A 133 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44833276C 14 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
44837736H 123 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838930Q 121 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839681P 5 SEOANE NIETO, GONZALO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44840480W 70 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44840871W 33 LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44841666S 1 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44844301M 77 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44845204B 38 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847849B 101 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45846419J 31 POMBO VILARIÑO, ADRIÁN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
45849069H 105 BUA GONZALEZ, MANOEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45874138V 131 GONZALEZ RUSO, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45874574Q 90 NUÑEZ SABUCEDO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905977R 46 VILAS SENDON , BEATRIZ V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45955551X 80 LEIS VARELA, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46898402E 125 FRAGA COSTA, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46900191V 103 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46912214B 20 SANTOS REY, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
46916610Z 98 AMADO GARCIA, BEATRIZ V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46919799Y 52 CURRA LEMA, MARIA MONTSERRAT V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47360692N 79 LAGO  RODRIGUEZ, RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47360864T 128 GARCIA BAO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47364237S 18 MARTINEZ VENTURA, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
47366380L 51 CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47368036L 81 LEMA NANTON, IVAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47368037C 66 LEMA NANTON, VICTOR V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
47379923S 35 PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
47385223W 120 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47611630C 72 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
49666212N 74 MAFFEO MORENO, FLORENCIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
52430448Q 69 ARIJON VARELA, GUILLERMO V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
52930758F 109 CALVO CURRAS, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52936214N 93 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52936431E 102 BESADA WALDOMAR, RICARDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52938379S 88 MORAN RODRIGUEZ, BORJA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53480095N 84 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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53484609H 96 AGEITOS CASTELO, LIDIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76334398C 129 GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76346383E 42 SUAREZ  NOVO, MARIA AMPARO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76349416L 47 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76353110X 16 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 21,20 Si
76359992S 17 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76361968J 65 DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76514032R 106 BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76516063P 100 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76518563R 107 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77410462Y 114 COBAS  FONTAN, ANDRES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78783732S 29 CAAMAÑO TAJES, MARIA DELFINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
78789579C 132 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78789954G 71 LAGO SENDON, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78791888Y 25 LAGO  GONZALEZ, MARIA ELISA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
78793172W 50 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78793465L 108 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78797634W 48 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78799001N 2 SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
78800118W 104 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800443M 55 FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800444Y 54 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800524V 32 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
78800724X 97 ALVAREZ VILAS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800797Z 57 GARCIA FERREIRO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78801642P 15 MANCEBO CASTIÑEIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
78802173X 39 PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802387V 119 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78802685Q 53 CURRA LEMA, DIANA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78805832N 37 TRIGO TRILLO, MARTIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
78807240V 43 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78807655H 87 MORA GARCIA, BRAIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78808460H 24 BARCIA CAMPAÑA, CHRISTIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
78809663W 85 MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79311586L 112 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312456S 95 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312508K 83 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79315703L 40 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79318249N 89 MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79319342R 73 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
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79319465D 3 VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
79319691M 30 MIÑONES GARCIA, JESUS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79320273N 23 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
79320682F 12 ALONSO FREIRE, MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
79324389B 19 BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
79329077F 13 SUAREZ PEREZ, VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
79330108A 49 CARRACEDO SANCHEZ, MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79334494L 94 ABELENDA LEMA, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79334736P 61 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
79334954L 28 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS FORESTAIS 12,00 Si
79336600D 36 TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
79336664G 41 SOTO POSE, XAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79338784P 115 CODOSERO VILA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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